

Fol ref: 2015-00324

Request received: 8 May 2015

Response sent: 23 June 2015

Thank you for your email which was received by the Office of the Police and Crime Commissioner on 8 May 2014. I apologise for the delay in responding to you. In your e-mail you asked:

Please can you tell me whether the PCC, or any employee of the PCC's office, has been charged with any criminal offence since 1 January 2014, and if so:

1. The name of the individual concerned
2. The date set for their first appearance in court
3. What they were charged with

The Office of the Police and Crime Commissioner has considered your request and has decided to apply Section 40(5) Personal information, Freedom of Information Act 2000. Therefore we cannot confirm or deny that the information requested is held by this office.

Your attention is drawn to your right to request a re-examination of your case under the Office of the Police and Crime Commissioner's review procedure (to follow). Please note that such an appeal must be received within six months of the date of this correspondence.